

Happy Gourmet ApS
CVR-nr. 34585121

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.03.2014

Dirigent

Navn: Iver Robert Tarp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Happy Gourmet ApS
c/o Kontrast ApS, Englandsgade 24
5000 Odense C

CVR-nr.: 34585121

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 30.05.2012 - 30.09.2013

Direktion

Iver Robert Tarp
Claes Bæk Poulsen
Casper Quedens Harboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er forlagsvirksomhed, events og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 60 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		90.875
Andre finansielle indtægter		6
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.035)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		89.846
Skat af ordinært resultat	1	<u>(29.710)</u>
Årets resultat		<u>60.136</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>60.136</u>
		<u>60.136</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		10.608
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.608</u>
Anlægsaktiver		<u>10.608</u>
Råvarer og hjælpematerialer		114.240
Varebeholdninger		<u>114.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.356
Tilgodehavender		<u>60.356</u>
Likvide beholdninger		<u>51.780</u>
Omsætningsaktiver		<u>226.376</u>
Aktiver		<u><u>236.984</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000
Overført overskud eller underskud		<u>60.136</u>
Egenkapital		<u>141.136</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.438
Skyldig selskabsskat		40.318
Anden gæld		<u>52.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>95.848</u>
Passiver		<u><u>236.984</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	0	81.000
Årets resultat	0	60.136	60.136
Egenkapital ultimo	81.000	60.136	141.136

Noter

	2012/13
	kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	40.318
Ændring af udskudt skat	<u>(10.608)</u>
	<u>29.710</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	